
 
 

 

                                                                                     VITI 2007 
 
LISTA EMERORE E KESHILLTAREVE QE DO TE 
PERFAQESOJNE SUBJEKTET POLITIKE NE KOMISIONET E 
PERHERESHME TE KESHILLIT BASHKIAK.  
 
KOMISIONI I MANDATEVE                                   SUBJ.POLITIK          
1. Frederik     Tufa                                KRYETAR            PD 
2. Veziko        Kerraj                            SEKRETAR           PS 
3. Dilaver        Tepelena                             ANETAR         PR 
 

Mzhoranca PD+PR Opozita PS 
2 1 

 

0

0.5

1

1.5

2

pozita

opozita

Mzhoranca
PD+PR

Opozita PS

 
 
KOMISIONI I FINANCES,BUXHETIT DHE TATIM-TARIFA 
1. Arqile            Goreja                          KRYETAR           PD 
2. Gezim            Agasi                         ZV/KRYETAR       PS 
3. Ismail           Dervishi                          ANETAR     PD 
4. Xhevdet        Hyseni                                   “                   PD 
5. Ilija                Ilija                                      “                    PDR 
6. Petrit             Cercizi                                  “                   PDI           
7. Roland          Xhelili                                   “                   PS          
8. Dhurata         Milaqi                                   “                   PS 
9.  Ilia                Milloshi                               “                   PDS 
 
Mazhoranca PD+PDR+PDI Opozita PS+PDS 
5 4 
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KOMISIONI I STREHIMIT,SHERBIMEVE PUBLIKE DHE I 
BRENDESHEM. 
1.Igli   Cara                   KRYETAR  PD 
2. Veziko  Kerraj                    ZV/KRYETAR  PS 
3. Vedat          Sazani                          ANETAR   PD 
4. Andi  Lila                                      “   PD 
5. Ismail     Dervishi                               “                          PD        
6.  Ilir  Haznedari                             “                         PDR        
7. Sotir        Ngresi                                  “                          PS     
8. Altin  Buka                                      “                        PAD   
9. Silvana  Maksuti                                 “                        LSI    
 

Mazhoranca PD+PDR Opozita PS+LSI+PAD 
5 4 
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KOMISIONI MBROJTJA CIVILE DHE SIGURIA PUBLIKE 
1.Vasil   Habili                   KRYETAR  LSI 
2. Sadik  Berisha                           ZV/KRYET  LZHK 
3. Frederik  Tufa                                 ANETAR  PD 
4. Astrit  Kotaj                                      “                        PS    



 
 

 

5.  Altin  Buka                                      “                        PAD   
 
KOMISIONI I PRONAVE PUBLIKE ,TRANSPORTIT DHE 
TRAFIKUT RRUGOR. 
1. Alfred  Dhuli   KRYETAR  PS 
2. Skender  Koni    ZV/KRYET  PDK 
3.Eduart  Ndreu   ANETAR   PD 
4.Edmond  Rubiku    “   PR 
5.Servet  Kasa     “   PS 
6.Roland  Xhelili    “   PS 
7.Arben  Likaj     “   LSI 
KOMISIONI ZHVILLIMIT URBAN DHE PERDORIMI I TOKES 
    1. Andi  Lila                     KRYETAR  PD 
    2.  Gazmir Bizhga                        ZV/KRYET.  PS 
    3. Vedat  Sazani                           ANETAR   PD 
    4. Ramazan Kalia                                    “            PAA 
    5.Artan  Sulejmani                             “                         PDI            
    6.Tomorr Agalliu                                 “                         PS       
    7.Qani  Troplini                                 “                        PSD         
KOMISIONI I KULTURES ,ARSIMIT,SPORTEVE DHE 
KOMUNITETEVE FETARE. 
   1.Edmir   Kapedani                      KRYETAR  PD 
   2. Jolanda  Labi                                ZV/KRYET.  PS 
   3. Sabah  Jemishta                             ANETAR  PD 
   4. Egla  Bekteshi        “                      PD                           
   5.Igli  Cara                                         “                      PD  
   6. Tomorr        Agalliu                                       “                    PS       
   7. Veziko Kerraj                                      “                       PS     
KOMISIONI I POLITIKAVE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK 
   1. Roland Xhelili                          KRYETAR  PS 
   2. Sokol  Kapedani                       ZV.KRYET.  PD 
   3. Eglantina Bekteshi                         ANETAR  PD 
   4. Sabah  Jemishta    “   PD                            
   5. Dhurata Milaqi    “   PS                             
   6. Sotir  Ngresi    “   PS                             
   7. Vasil  Ziu                                        “                         LSI 
KOMISIONI I POLITIKAVE ET ZHVILLIMIT TE TURIZMIT 
   1. Natasha Paco                             KRYETAR  PS 



 
 

 

   2. Dilaver Tepelena                       ZV/KRYET.  PR 
   3. Frederik Tufa                            ANETAR   PD 
 4.  Jolanda Labi     “   PS                             
 5.  Servet  Kasa     “                 PS                             
 6.   Genci  Alizoti                                    “   PS                            
 7.     Edmir Kapedani                                                                PD 
KOMISIONI MAREDHENIEVE ME JASHTE 
  1. Arben  Dushi                     KRYETAR  LSI 
  2.  Arqile  Gorea                           ZV/KRYET.  PD 
  3. Kristaq  Huta                                ANETAR  PBDNJ 
  4. Sokol  Kapidani    “   PD 
  5.  Natasha Paco     “   PS                             
  6. Qani  Troplini    “   PSD                          
  7.  Gezim  Agasi    “                          PS   
Pozita (PD+PBDNJ) Opozita(PS+LSI+PSD) 
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